
 

Till dig som är funktionär under 10MILA 2011,  

30 april - 1 maj! 
  

10MILA är ett prestige-arrangemang och kräver stort engagemang från arrangörsklubbarna. Här 
är du enormt viktig för att vi ska kunna genomföra tävlingen på ett bra sätt! 

 

10MILA 2011 är ett arrangemang Långt ifrån lagom och En tävling för alla! Ví funktionärer ska 
också vara Långt ifrån lagom. Ledorden är Hög servicenivå och Löpare och publik i centrum. 

  

Uppgifter och arbetstider 

All information om arbetsuppgifter och arbetstider får du av din arbetsledare. Några av er är 
placerade inom flera områden med olika arbetsledare. Arbetspassen varierar i omfattning och längd. 
De tider du får av din arbetsledare gäller uppgifter som utförs under själva tävlingen. Vi räknar 
med att ni alla, som ej tydligt har meddelat begränsade tider, deltar i rivning och städning under 
söndag eftermiddag från kl 13 och framåt.  

 

Utrustning för funktionärer 

När du kommer till ditt första arbetspass kommer du att få: 

− ID pass som du skall bära hela tiden. Det visar att du är funktionär och ger tillgång till mat 
och rabatt i sportförsäljningen. På baksidan av passet har du viktiga telefonnummer. 

− Reflexväst för merparten av funktionärer (gäller t ex ej kontrollbevakning). Du bär 
reflexvästen under tiden du arbetar. Under din lediga tid tar du av den. 

− Informationsblad med info som du kan behöva ge till deltagare/besökare och fler 
telefonnummer som ej får plats på ID Passet. På baksidan finns skiss över TC så att du lätt 
kan hänvisa vid frågor. Ha detta blad i fickan när du arbetar. 

 

Parkering 

Om du kan gå eller cykla till tävlingen så gör det. För dig som behöver åka bil finns en 
funktionärsparkering. Följ vägvisning. Försök att samåka! P-biljetter kommer att delas ut under 
byggdagarna i påsk. Resterande biljetter läggs i resp klubbstuga. Om detta inte fungerar för dig får 
du kontakta Linnéa Carlsson, se slutet av brevet. 

 

 

 



Mat 

Som funktionär kommer du att få tillgång till mat i relation till hur mycket du arbetar. Maten 
serveras i anslutning till ordinarie marka. Troligen kommer vi att använda matkuponger vilka du får 
av din arbetsledare. 

 

Övernattning 

Vi förutsätter att merparten av er som bor i Tullinge åker hem mellan arbetspassen. För er som har 
längre resväg, och ej vill/hinner åka hem mellan arbetspassen, finns tillgång till logi på hårt 
underlag i Tullinge SK:s klubbstuga vid Brantbrink. Gång- och cykelavstånd från TC ca 2 km 
genom skogen. Pannlampa behövs under natten. Där finns även tillgång till kök. Vi får turas om 
med golvplatserna så tänk på att plocka ihop dina saker när du skall tillbaka till ett arbetspass. Ni 
som arbetar i skogen kommer att vila/sova och äta på vandrarhemmet på Lida. Det finns 15 sängar. 
Resterande blir hårt underlag. 

 

Krisgrupp 

En krisgrupp finns inrättad. Huvudansvarig är informationschefen vars telefonnummer står på ID 
Passet. 

 

Mediakontakter 

Självklart är det positivt att du som funktionär intervjuas av media. 10Milaorganisationens officiella 
åsikter framförs dock endast av informationsansvarig och tävlingsledning. 

 

Sportförsäljning 

I Sporttältet kan du fynda. Som funktionär får du 15% rabatt på allt. De brukar ha ett stort sortiment 
av kläder och utrustning, både för orientering och många andra tillfällen. ID Passet gäller som 
legitimation. 

  

Detta brev kommer att läggas ut på våra klubbars hemsida. Följ kommande information på 
hemsidan www.sol.a.se resp www.tullingesk.se.  

 

  

Linnéa Carlsson, Skarpnäcks OL                                   Kerstin Imark, Tullinge SK 

linnea.carl@hotmail.com                                               kerstin.imark@bredband.net 

Tel 659 97 05, 070 379 02 79                                        Tel 778 23 19, 070 378 23 19 

  

 


